Приложение № 1
                                                                                                  к административному регламенту
Главе Раменского
сельского поселения
_______________________________
                                                 от ___________________________________
______________________________________
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
                                                     паспорт: серия______  номер  ____________
                                                                     выдан   _______________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________,
                                                                                                                         ( наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи)
                                                       зарегистрированного(-ой) по месту
жительства по адресу: __________________
_____________________________________
Телефон______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу выдать  документ (справку, выписку из похозяйственной книги, иной документ) ________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
для предоставления  _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
  ________________                                                           __________________/___________________/
            (дата)                                                                                                                  (подпись)                              (расшифровка подписи)
Приложение №2
Главе Раменского сельского поселения
______________________________
от_________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя)
                  ___________________________________________________
                           Паспорт: серия _________№__________________________,
выдан______________________________________________
    (паспортные данные уполномоченного представителя:
___________________________________________________,
                                                                            номер, серия, кем и когда выдан)
 зарегистрированного(-й) по адресу:
___________________________________________________
___________________________________________________
__________________________________________________,
                           действующего(-ей) на основании доверенности
                                                                               №___________________от «___»_____________20__г.
                                                                                 (реквизиты доверенности)
___________________________________________________
                                                                                                     (фамилия, имя, отчество заявителя)
Паспорт: серия _________№__________________________
                           выдан______________________________________________
                         (паспортные данные заявителя: номер,
__________________________________________________,
серия, кем и когда выдан)
  зарегистрированного(-й) по адресу:
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

Заявление
Прошу Вас  выдать документ _________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
для предоставления ____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
________________
                 (дата)
 __________________________/____________________________/
 (подпись представителя заявителя)         (расшифровка подписи)